

RESOLUCION N° 176/2020
CRESPO (ER), 03 de Junio de 2020

VISTO:

El Concurso de Precios N° 35/2020 para la adquisición de uniformes para personal de maestranza, y

CONSIDERANDO:

Que se procedió a cursar invitaciones para participar del mismo a los siguientes proveedores: "LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA", "CASA WENDLER", "FABIÁN GAREIS", "SERGIO DANIEL DIAZ", "NICOLÁS MENDIETA "ARANDU SEGURIDAD"", "FERRENET S.A" y "JACOB HUMERTO".

Que la presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la Ley 10.027 y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

Por ello y en uso de sus facultades

EL PRESIDENTE MUNICIPAL

RESUELVE:

Art.1º.- Adjudicase el Concurso de Precios N° 35/2020: a la firma "**NESTOR FABIÁN GAREIS**", quien cotizó:

DESCRIPCIÓN	PRECIO	CANT	TOTAL
Ítem 1) Camisa Naranja alternativa c/logo municipal talle 36 al 60	\$ 875,00	258	\$ 225.750,00
		TOTAL	\$ 225.750,00

Lo que hace un total de Doscientos Veinticinco Mil Setecientos Cincuenta Pesos (\$ 225.750,00).

A la firma “**NICOLÁS BERNARDO MENDIETA**”, quien cotizó:

DESCRIPCIÓN	PRECIO	CANT	TOTAL
Ítem 2) Pantalón de trabajo marca PAMPERO (uso intensivo) color naranja con estampe chico a 1 color (38 al 54)	\$ 900,00	462	\$ 415.800,00
Ítem 2) Pantalón de trabajo marca PAMPERO (uso intensivo) color naranja con estampe chico a 1 color (56 al 60)	\$ 1.070,00	38	\$ 40.660,00
Ítem 3) Remera algodón peinado 24/1 marca SEINKO con estampe doble a 1 solo color (S-M-L-XL-XXL-XXXL)	\$ 450,00	299	\$ 134.550,00
		TOTAL	\$ 591.010,00

Lo que hace un total de Quinientos Noventa y un Mil Diez Pesos (\$ 591.010,00).

A la firma “**SERGIO DANIEL DÍAZ**”, quien cotizó:

DESCRIPCIÓN	PRECIO	CANT	TOTAL
Ítem 2) Pantalón de grafa 100% marca Gaucho con cierre y botón color naranja, con estampe en un color 11x8, talle 36	\$ 959,43	4	\$ 3.837,72
Ítem 2) Pantalón de grafa 100% marca Gaucho con cierre y botón color naranja, con estampe en un color 11x8, talle 64	\$ 1.096,28	4	\$ 4.385,12
Ítem 3) Remera de algodón cuello redondo-mangas cortas color amarillo rojo naranja con estampa en un color 11x8, talles: 10 unidades en XL 11 unidades en XXL 4 unidades en XXXL	\$ 454,00	25	\$ 11.350,00
		TOTAL	\$ 19.572,84

Lo que hace un total de Diecinueve Mil Quinientos Setenta y dos Pesos con 84/100 (\$ 19.572,84).

Art.2º.- Impútase la erogación que demande el cumplimiento de la presente a:
Finalidad 03- Función 20 - Sección 01 - Sector 01 - Partida Principal 02-
Partida Parcial 20 - Partida Sub-Parcial 05; Finalidad 02- Función 90 -
Sección 01 - Sector 01 - Partida Principal 02- Partida Parcial 20 - Partida
Sub-Parcial 05 y Finalidad 04- Función 70 - Sección 01 - Sector 01 -
Partida Principal 02- Partida Parcial 20 - Partida Sub-Parcial 05.

Art.3º.- Pásese copia de la presente Resolución a Suministros, Almacenes y a
Contaduría, a sus efectos.

Art.4º.- Dispónese que la presente será refrendada por el Secretario de Economía
Hacienda y Producción.

Art.5º.- Comuníquese, publíquese, etc.